[image: image1.png]

СОВЕТ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06 августа 2024 года                                                                         № 94/266
поселок Октябрьский

О принятии и включении в Реестр муниципальной собственности

Среднечелбасского сельского поселения Павловского района объектов имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения  решил:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района следующие объекты имущества:

- комплексная трансформаторная подстанция КТП-Л-7-1069п, высота 4 метра, расположенная по адресу: Краснодарский край, Павловский район, поселок Октябрьский;

- электрические сети напряжением 0,4 кВ, протяженностью 2105,3 метра, расположенные по адресу: Краснодарский край, Павловский район, поселок Октябрьский, улица Советская, улица Ленина, улица Ворошилова.

2.  Организацию выполнения данного решения  возложить на главного специалиста администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (Побочая Е.А.)

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по вопросам финансов, бюджета и налогов (Ветряк Е.Э)

   4.    Решение вступает в силу  со дня его принятия.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                               А.А. Пшеничный